Главе города Дивногорска
от ______________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
(наименование юридического лица, государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственной реестре юридических лиц, идентификационный номер налогоплательщика, документ, удостоверяющий личность заявителя – физического лица, представителя заявителя (наименование документа, серия, номер, кем и когда выдан)
__________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
(почтовый адрес и (или) адрес электронной почты, номер контактного телефона)

[bookmark: P382]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об утверждении схемы расположения земельного участка (земельных участков) на  кадастровом плане территории, в том числе образуемого в границах земельного участка (земельных участков), с кадастровым номером (кадастровыми номерами) __________________________________________________________________,
в кадастровом квартале _____________________________________________.
Земельный участок образуется в целях _________________________________
__________________________________________________________________.
     (указать цель образования земельного участка и (или) вид разрешенного использования)
Местоположение (адрес) образуемого земельного участка: ________________
__________________________________________________________________
Площадь образуемого земельного участка (земельных участков): __________.
Документы,   являющиеся   результатом   предоставления  государственной
услуги, прошу выдать (направить) ________________________________
(в форме документа на бумажном носителе или в форме электронного документа).

Приложение:
(приводится  перечень  приложенных   к   заявлению   документов, требуемы хдля  предоставления   муниципальной  услуги,  в  соответствии  с  административным регламентом)

_________________/__________________________/
      (подпись заявителя)                     (расшифровка подписи заявителя)

"__" ___________ 20__ г.

Настоящим даю свое согласие в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» на обработку указанных в заявлении персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, автоматизированную обработку, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу по запросу, обезличивание, блокирование и уничтожение.
Согласие на обработку персональных данных действует до даты отзыва мной путем направления в администрацию города Дивногорска письменного обращения об указанном отзыве в произвольной форме.

«____»___________20___г.                    _____________________
                    (дата)                                                               (подпись заявителя)

[bookmark: P463]

[bookmark: _GoBack]